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Datum: 24.07.2020  
 
 

ZAPISNIK 
10. redne seje Občinskega sveta Občine Kobilje, 

ki je bila dne 09. julija 2020 ob 17.00 uri 
v kulturni dvorani Občine Kobilje 

 
 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Darko Horvat, Pavel Horvat, Boris Nemet, 
Tomaž Zver 
 
ODOSTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Saša Fras, Dominik Ference, Borut Bukovec vsi 
odsotni člani so se opravičili 
 
PRISOTNI OSTALI VABLJENI: Sabina Toplak – direktorica občinske uprave, Sandra 
Ferencek Barbarič – strokovna sodelavka, Nika Smej in Ines Smej 
 
SEJO JE VODIL: župan Robert Ščap 
 
Robert Ščap je pozdravil vse prisotne. Uvodoma ugotovi sklepčnost ter čestita diamantni 
maturantki Niki Smej za izjemne dosežke.  
 
Robert Ščap je predlagal naslednji spremenjeni dnevni red: 
 
1. Potrditev zapisnika 9. redne seje  
2. Realizacija/uresničevanje sklepov 
3. Sofinanciranje po 23. členu ZFO-1: 

a) energetska sanacija Osnovne šole, telovadnice in vrtca 
b) obravnava in potrditev Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

Most preko potoka Čebiš   
c) obravnava in potrditev Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

Ureditev stanovanj na Kobilju št. 36  - UMIK 
4. Obravnava finančno ovrednotenih programov društev za leto 2020 
5. Obravnava predlogov društev in odborov glede Razvojnega programa Občine 

Kobilje 
6. Predlogi in pobude 
7. Razno 
 
Sklep št. 95 
Sprejme se predlagani spremenjeni dnevni red. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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K 1. točki dnevnega reda 
Potrditev zapisnika 9. redne seje 
 
Sklep št. 96 
Občinski svet Občine Kobilje potrdi zapisnik 9. redne seje. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 2. točki dnevnega reda 
Realizacija/uresničevanje sklepov 
 
Sklep št. 97 
Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen z realizacijo/uresničevanjem sklepov. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 3. točki dnevnega reda 
Sofinanciranje po 23. členu ZFO-1: 
a)energetska sanacija Osnovne šole, telovadnice in vrtca 
b)obravnava in potrditev Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) Most preko 
potoka Čebiš   
 
Sklep št. 98 
Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen s potekom investicije energetske sanacije OŠ 
Kobilje in vrtca. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 99 
Občinski svet Občine Kobilje potrjuje Dokument identifikacije investicijskega projekta 
(DIIP) Most preko potoka Čebiš. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 4. točki dnevnega reda 
Obravnava finančno ovrednotenih programov društev za leto 2020. 
 
Sklep št. 100 
Občinski svet Občine Kobilje potrjuje Sklep o AD HOC financiranju društev, ki je priloga 
tega zapisnika.  
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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Sklep št. 101 
Občinski svet Občine Kobilje podpira sofinanciranje naravne in kulturne sakralne 
dediščine v cerkvi Svetega Martina v znesku 2.000,00 EUR za pokritje stroškov vzdrževanja 
v zvoniku za gnezdišče netopirjev. Prav tako naj Župnija Kobilje in Škofija Murska Sobota 
v dogovoru z občinsko upravo pristopijo k aktivnostim za pridobitev dodatnih sredstev za 
vzdrževanje naravne dediščine – navadni netopirji - pri Krajinskem parku Goričko.  
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 5. točki dnevnega reda 
Obravnava predlogov društev in odborov glede Razvojnega programa Občine Kobilje. 
 
K 6. točki dnevnega reda 
Predlogi in pobude 
 
Pod točkama 5 in 6 ni bil sprejet noben sklep. 
 
K 7. točki dnevnega reda 
Razno 
 
Sklep št. 102 
Občinski svet Občine Kobilje se strinja z oceno tržne vrednosti in prodajo nepremičnine po 
oceni tržne vrednosti, ki je priloga zapisnika.  
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Seja je končana ob 19.30 uri. 
 
Zapisala         Župan Občine Kobilje 
Sandra Ferencek Barbarič                         Robert Ščap 


